様式第1号（第6条関係）　　　　　　　　　　　　　　　　　記載例

綾川町中小企業者等物価高騰等対応資金利子補給金交付申請書

綾川町長　　様

令和５年１月３１日

綾川町中小企業者等物価高騰等対応資金利子補給事業実施要綱第6条の規定により、下記のとおり申請します。

	申　請　人
	本店所在地
(個人の場合は住所)
	綾川町滝宮299番地

	事業所住所
	綾川町山田下2224番地

	氏名
(法人の場合)
事業所の名称
代表者

株式会社綾川商店
代表取締役　　綾川　太郎

	従　業　員
	常時雇用
	　10人

	臨時雇用
	　 5人

	屋号・施設名
	あやがわ食堂

	電 話 番 号
	087-123-5678
	業　　種
	飲食業

	資　金　使　途
	運転資金
	制 度 名
	香川県制度融資
「経済変動対策融資（原油価格・物価高騰等対応分）

	借　入　金　額
	　　　15,000　千円
	年 利 率
	　　　1.0　　％

	借　入　期　間
	自
	　令和4年7月22日
	至
	　令和14年7月21日

	借入金融機関
	　　　百十四　銀行　　　綾南　　支店

（裏面につづく）

	返　済　内　容
	返　済　日
	元　　金
	利　　息
	元 利 金 合 計

	年
	月
	日

	4
	8
	15
	0円
	12,500円
	12,500円

	4
	9
	15
	0円
	12,500円
	12,500円

	4
	10
	15
	0円
	12,500円
	12,500円

	4
	11
	15
	0円
	12,500円
	12,500円

	4
	12
	15
	0円
	12,500円
	12,500円

	円
	円
	円

	円
	円
	円

	合　　計
	0円
	62,500円
	62,500円

綾川町中小企業者等物価高騰等対応資金利子補給金交付申請額　　　62,500     円

※①提出書類　　　　1.　融資に係る契約書の写し
　　　　　　　　　　2.　償還明細
　　　　　　　　　　3.　制度名がわかる書類（上記の書類で足りる場合は不要）
　　　　　　　　　　4.　町内事業者であることが確認できるもの
　　　　　　　　　　5.　算定期間の返済が確認できる資料（通帳の写しなど）
　　　　　　　　　　6.　納税等状況調査同意書（様式第2号）
　　　　　　　　　　7.　請求書（様式第5号）

　上記1～4で過去に交付申請で添えており、内容に変更がない場合は、1～4は不要。

※②返済日は1月1日～6月30日までの間、もしくは7月1日～12月31日までの間の内容を記載してください。ただし、返済日が月末で、月末が休日等の理由で返済が翌月になる場合は、その返済については上記期間に含めて記載してください。

[bookmark: _GoBack]